罗德与施瓦茨 R&S®DDF255数字测向机  1
R&S®DDF255
数字测向机
只用一台设备实现具
有测量和分析能力的
精确测向
无
线

这种方法，可以修正大部分测向误差。
18
订购信息
基本单元和选件
 名称 型号 订货号
 基本单元（包括供应的附件如电源线、手册等）
 数字测向机，无前控制面板 R&S®DDF255  4067.9240.02
 数字测向机，有前控制面板 R&S®DDF255  4067.9240.03
 硬件选件
 DC/DC转换器 R&S®DDF255-DC  4066.4000.03
 SHF选件 R&S®DDF255-SHF  4066.4200.03
 HF选件 R&S®DDF255-HF  4066.4100.03
 软件选件
 ITU测量软件 R&S®DDF255-IM  4066.4400.03
 全景扫描 R&S®DDF255-PS  4066.4500.03
 选呼/寻呼解码器 R&S®DDF255-SL  4066.4600.03
 测向误差修正 R&S®DDF255-COR  4068.0201.02
罗德与施瓦茨 R&S®DDF255数字测向机  19
系统组件
名称  型号  订货号
HF测向天线 R&S®ADD119 4053.6509.02